UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL- 2018
RESULTADO FINAL PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONA L DE DELEGADO DE POLÍCIA
CIVIL  DE 3ª CLASSE - PROVISÓRIO*

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança Cível n°
0702760-39.2019.8.18.0000, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE,
da Universidade Estadual do Piauí - UESPI, torna público o Resultado Final para Ingresso
no Curso de Formação Profissional de Delegado de Polícia Civil de 3ª Classe.

Inscrição Nome

 CARGO: Delegado de Polícia Civil

Identidade Pontos

012991 JOAO FILIPE DE ARAUJO SAMPAIO LEITE (SUB JUDICE) 2004009164123 - CE 83,75

1Total de Inscrições:*Pendentes de Decisão Final transitado em julgado.

segunda-feira, 16 de setembro de 2019 Página 1 de 1